DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

CONVITE

 AUDIÊNCIA PÚBLICA

                  O Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável –
CMDRS do Município de Bom Sucesso – PR, em conjunto com a Prefeita

Rosana Ferreira Lopes, em cumprimento às deliberações registradas na Ata nº

02/2025, convida toda a comunidade a participar da Audiência Pública que será

realizada no dia 28 de agosto de 2025 (quinta-feira), às 19h00, na Vila Rural
São Francisco de Assis, na quadra 2, lote 24 de propriedade da família do Sr.

Nelson Raniero (in-memorian)

                O encontro tem como objetivo apresentar para a população

beneficiada, o projeto de pavimentação rural que prevê a execução de 6,94
km de melhorias viárias, contemplando trechos estratégicos do município.

               A Audiência Pública é um espaço aberto para que todos os cidadãos

possam:

Conhecer os detalhes do projeto;

Tirar dúvida;

Manifestar opiniões;

Contribuir para a construção coletiva das soluções que beneficiarão a

comunidade rural.

                A presença da população é fundamental para garantir a transparência

e o fortalecimento da participação social nas decisões que envolvem o

desenvolvimento rural do município.

Contamos com sua participação!

Bom Sucesso – PR, 22 agosto de 2025

Rosana Ferreira Lopes
Prefeita Municipal
Gestão 2025/2028

Rafael Tezolin Hernandes
Presidente do Conselho
Municipal de Desenvolvimento
Rural Sustentável – CMDRS

ROSANA FERREIRA

LOPES:045170479

70

Assinado de forma digital

por ROSANA FERREIRA

LOPES:04517047970

Dados: 2025.08.22 15:01:16

-03'00'

11

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 22 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 22 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1503Edição Nº: 1503

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 71/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
CONTRATADA: FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA – CNPJ
10.633.441/0001-84
VALOR: R$ 8.034,13 (oito mil e trinta e quatro reais e treze centavos).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
FUNDAMENTO: PREGÃO 07/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21
DATA: 20 DE AGOSTO 2025

22

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 22 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 22 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1503Edição Nº: 1503